
Benoeming van de functionaris gegevensbescherming 

De raad, het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van Losser; ieder voor zover 

het de eigen bevoegdheid betreft, 

Gelet op: 

- Algemene verordening gegevensbescherming en de Wet politiegegevens 

- Titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht 

  

BESLUIT: 

  

1. Mevrouw S. Meinders - Diepeveen met ingang van 1 december te benoemen als functionaris voor 

gegevensbescherming als bedoeld in artikel 37 van de Algemene verordening gegevensbescher- 

ming (AVG) en artikel 36 van de Wet politiegegevens (WPG). 

2. Gelijktijdig hiermee de benoeming van de huidige FG de heer R. Janssen in te trekken. 

3. Mevrouw S. Meinders - Diepeveen in haar functie als FG te belasten met het toezicht op de naleving 

van het bij of krachtens de AVG en WPG bepaalde en aan te wijzen als toezichthouder in de zin 

van artikel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht. 

De raad van de gemeente Losser, 

d.d. 28 maart 2023 

de griffier, 

de voorzitter 

Het college van burgemeester en wethouders van Losser, 

d.d. 22 november 2022 

secretaris, 

drs. J. van Dam 

burgemeester, 

ir. C.A.M. Kroon 

De burgemeester van Losser, 

d.d. 22 november 2022 

ir. C.A.M. Kroon 

Nr. 149367 

GEMEENTEBLAD 11 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Losser 

Gemeenteblad 2023 nr. 149367 11 april 2023 1 


